КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.07.2023                                                                                              № 17
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 30.12.2022 № 31 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):

2. в пункте 3 Порядка:

2.1. после направления расходов «- S7050 Мероприятия на реализацию местных инициатив в рамках приоритетного регионального проекта "Наш выбор", в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Новгородской области» дополнить следующими направлениями расходов:
«- S9505 Обеспечение мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из средств публично-правовой компании "Фонд развития территорий".
        - S9605 Обеспечение мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры за счет средств местного бюджета в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из средств областного бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Новгородской области.».
       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
комитета финансов                                                       С.В. Михайлова